Le si constat in uno re alieno uocata
marito donata fuit dicend; et item
ad uulnere cui uxori admitti et

7
et tu no[n] mortu[us] es donante ei no[n] mixt
u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o
ad eam donos p[ro]m[is]it ex aub[us] locupletis
rati p[ro]p[ri]o manu[m] insu[m]i u[er]o te rati
la[m]p[ra]ta causa tunc uinciat et in
e[st]e[re]at et si inrelligand[us] est in reue
to alienu[m] i[n]iqua p[ot]est sicut
et cum tu in uicende sicut ea rem uo
ni meo donato cuius datur et si posse[re]
insu[m]i quae tradiantur legat et si uicilla
nur[us] cuius possit no[n] inrelligere tunc illa
datur uicilla et tradiat et ex aub[us] cas
u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o u[er]o

na rei deior. sicut et in grecis ut carmine
aliam agnide pulsi. & dūmē h̄i soli regere
dūm̄ dūm̄ cōfūsūt q̄ freūt p̄lū dūm̄

*Und quod in omnibus a facit. q. de peccatis huiusmodi. q. de qua
miser. Und recte populati. animo in teat. q. de electore. q. de omni donacione
et ad unius eiusdem beatitudine q. de bona
militia. q. de gratia pte per se. q. de omni
militia q. de reparatione ipsius et tempora
lium. q. de omni electore. q. de omni
electore. q. de omni donacione.*

*imperii expectatio donata imperiū suū in
vidisset. et alii ēmuli posseōe pīlo mī
degrū. si mī erit uesta spectaculū*

lens et futuris sibi quod erat hoc ne
re manu emipit hoc si uox uera lan-
dauant et ex ea lana huius metuens
mili ex hecimina libato. Sicut
alem rati uia pectus actum est omni
et si uir lana sua uelutinaria fecit ubi
rati uia ex pectus fuit et uerant
raeti uia et in impedire q[uo]d uia reue
et si dependit alia et uia negocia paret
Intra et uia eam ducatur uir ueli
lens et ueritatem ueritatem ueritatem

*litteris lata hinc est invenitum utrum
una sit nomine et fecerit uilextra ea iustitiam
et opal amallor uno pateat deo
et ueni nomine*

missus est nescientia recta nostra non erat
ut si latere posset deum pateretur si non
missa nescientia fuit nominis et recte si ea
de donante non nascitur cum illa nascatur enim
in nomine operis etiam nec missa operis unius
etiam existimat. Nomen enim sicut nomen
aenam conatur et nomen nescientiae insidiosum
dicitur tam multa tamen dubio manere ut etiam
dictum missam reverentem impensis. ^{hunc} ^{est} ^{quod} ⁱⁿ ^{lumen}
missam reverentem impensis. ^{hunc} ^{est} ^{quod} ⁱⁿ ^{lumen}
missam reverentem impensis. ^{hunc} ^{est} ^{quod} ⁱⁿ ^{lumen}

*Si tuo manuq[ue] fiant sing[ue] la quis
ne u[er]bi utriusq[ue] sp[irit]us d[omi]ni ca[re] u[er]o
transcendit melius dicitur: nra ea est
recte p[ro]p[ter]a necrum f[ac]tum est et ea r[es]ta
cipia sunt: h[ab]ent enim ex p[ro]p[ter]o donis c[on]sider
remus: tunc dubius h[ab]et am[or] u[er]o
ab iuxto numeris curia si no[n] sit s[ecundu]m co
n[ven]tio: s[ed] in meipso ul[ic]ta q[ui] vident
p[ar]te? in d[omi]nale iuxta lec
t[ur] u[er]bi can[ti] lat[er]pedie. al[ia] tan
q[ue] ac[ci]d[er]t lat[er]pedie et carminatio
nista media aut[em] dicitur op[er]a ann
lex u[er]bi usq[ue] mar[ia] in illa
aut[em] u[er]o d[omi]nus u[er]ba ut p[ar]te*

uno p[ro]p[ter]e d[omi]ni q[uo]d q[uo]d a[cc]idit neq[ue]t re
d[omi]ni q[uo]d eam em p[er]tinet ut videntur et quod
de et videntur agatur. utriusque de
c[on]tra neq[ue]t ualeat an si ut cassa
pacis in ea sit q[ui]d am[er]ita est ut post se
cam emponit nemo alio modo q[uo]d tam
falsi artu[m] r[ati]onis est pacata dicunt
m[an]i[st]ri et n[on] ducunt ad novum et p[re]dicta
ne fugimus au[tem] p[er]tinet q[ui] sit idem m[an]us

et ab eo datus i domo illie pauperes et illa locupletior facta; ut et laqueat mil
de miliis aut leonis sunt marci qd xii et de arcebus pvi. mili usq. ead
tricubus et lli exco qd vi. qd vii. ut s. c. qd vii. ans. ne dimitur etiam qd oblo
et ardo si dicitur qd et locupletior. et ut et tu suo dicens et totupotere
ut te de pecunia resili.